—  Nulla  cercò  egli  per  i  suoi  parenti,  staccatissimo  troppo 
dalla  carne  e  dal  sangue.  Insieme  col  mirabil  disinteresse 

suo  accoppiava  egli  non  lieve  gradimento  di  donatori,  ma 

unicamente  per  esercitare  l'ineffabile  sua  carità  verso  de'  po- 
verelli. Per  questi  aveva  una  singoiar  tenerezza,  e  fu  veduto 

anche  abbracciarli;  considerando  in  essi  quel  Dio,  di  cui  egli 

serbava  in  terra  le  veci.  Le  sue  penitenze,  i  suoi  digiuni,  la 

eccessiva  applicazione  alle  funzioni  ecclesiastiche,  il  suo  zelo 

per  la  religione,  e  tante  altri  belle  doti,  gli  fabbricarono  una 
corona  che  non  verrà  mai  meno,  ec.  ec. 

cura  et  solecitudine  donata;  basilica  nostra  duo  castra  acquisifit,  videlicet  castrurn  Petrae  Pertusae,  et  castrarti 

S.  Nicolai,  quod  dicitur  Burgus.  Item  casalia  tria_,  quaejuerunt  Joannis  Sanonis,  quae  dicuntur  Quintus.  ltem 

alter  um  casale .  auod  dicitur  de  Selice.  Item  hortum  Ttronis,  et  alia  petia  ferrar um  ,  auaejuerunt  Domini 

l'etri  Sandi,  et  Domini  Joannis  Lucidi  in  Pratis.  Item  contulit  huic  nostrae  basilicae  unum  pannum  aureum, 

de  quo  factum  Juit  unum  pulcrum  pluviale.  Item  contulit  unum  tabernaculum  argentum  cum  pixide  ad  ser- 

tandum  Corpus  dir  isti  in  coena  Domini.  Item  pixidem  unam  argentearn  ad  hostias  conservandas.  Item  mitrarn 

pu>chram  cum  multis  lapidibus  ornatum.  Item  anulum  pontificale  aureum,  et  sanda/ia  cum  calighis  de  samilo. 

Item  canolum  de  argento  ad  sumendum  Corpus  Christi  a  Summo  Pontifice.  Item  habuit  Basilica  nostra  de 

bonis  ejusdem  candelabro  argentea  majora  duo.  Itera  bach,  Ha  duo  argentea.  Item  unam  capsu/am  argentearn 

ad  serrande s  Hostias,  et  alia  ornamenta  ad  altare  S.  Mariae  ad  Cancellos  necessaria;  plura  etiam  alia.  Item 

Pontifex  donavit  nostrae  Basilicae  prompta  liberalilate.  Hic  costituii,  ut  praeter  vigitias  et  Missas,  quae  prò 

ejus  anima  in  eodem  altare  S.  Nicolai  secundum  statuto  celebrantur  in  die  obitus  sui  fieret  aniiersarium  in 

e.xpenderentur  duas  libras  in  senatu  proveruen. 
2 
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Si  segnalarono  poi  nella  prelatura  ed  in  altre  dignità 
ecclesiastiche: 

Aldobrandino,  arcivescovo  di  Nicosia  nella  prima  meta 
del  secolo  xvi. 

Alessandro,  cardinale  creato  dal  pontefice  Paolo  V  nel 
161J5,  col  titolo  di  santa  Maria  in  Cosmedia.